安庆师范学院（通知）

院字〔2009〕148号
关于安庆师范学院2007至2009年度

科研项目经费配套问题的通知

各院系、各直属单位：
为优化科研经费使用结构，提高经费使用效益，促进学校科技工作协调持续发展，结合学校实际，2009年6月2日院长办公会议研究决定，我校主持且为第一申报单位的2007—2009年度科研项目院经费配套按如下办法执行：

国家基金，国家部委项目、省自然科学基金、省哲学社会科学规划项目，省教育厅、省科技厅科研项目，分别按1:1，1:0.5，1:0.3配套。
特此通知
二○○九年十二月十五日

主题词：科研经费  配套  通知
  安庆师范学院                         2009年12月15日印发

共印50份